Stellingset norm 20 met rooster
Spec-sheet bij artikel N20AR19005002000 | RTW/Z 12-5/1652
Aanvraagdatum: 09.05.2026,
05:53:48
Alle gegevens/maten zijn bij benadering, onder voorbehoud van technische wijzigingen. ©
Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Tel.: +49 2541
805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Fotovoorbeeld, onder voorbehoud van technische
wijzigingen, zonder decoratie.
Technische gegevens
Rastermaat: 150 mm
CO₂-voetafdruk (TM65 Basic Report) 566 kgCO₂e
Laadvermogen: 200 kg
Gewicht: 26 kg
Breedte: 1875 mm
Diepte: 500 mm
Hoogte: 2000 mm
Verrijdbare stelling van hoogwaardig roestvrij staal in hygiënische bouwwijze conform DIN 18868-2.
Staander van kokerbuizen à 25 × 25 mm, verbonden en gestabiliseerd door stevig geperste dwars verlopende
staandersporten à 50 × 3 mm. Bovenste afdekkappen van kunststof als hygiënische afsluiting van de staander.
Vastgelaste oplegpennen ø 7 mm in een afstand van 150 mm voor het gemakkelijk inhaken van de
stellingschappen. Stellingschappen in hygiënische en gemakkelijk te reinigen uitvoering.
De stellingtransportwagen RTW/Z 12-5/1652 van Hupfer biedt door zijn omvangrijke uitrustingsopties een keur
aan individuele gebruiksmogelijkheden alsook aanpassingsmogelijkheden aan de meest uiteenlopende
ruimtelijke omstandigheden en omgevingstemperaturen.